Jena Stadteinzel Damen 2012/13
26.01.2013 - 27.01.2013
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Name:
Ackermann, Antje
Demuth, Jana
Zborowska, Julia
Petruch, Claudia
Moos, Karin
Hirschberg, Sylvia
Dierl, Margitta
Eichhorn, Cornelia
Anderle, Jutta
Schénherr, Sabine
Forstel, Gisela

Langenberg, Christine

Jena

Club / Verein:

1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers

Roma Bowlers

BC Pin Ghosts Jena

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers

Roma Bowlers

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Pins:

2.299
2.334
2.274
2.219
2.193
2.195
2.149
1.992
1.003

996

923

740

Sp.:
13
13
13
13
13
13
13
13
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Schnitt:
176,85
179,54
174,92
170,69
168,69
168,85
165,31
153,23
167,17
166,00
153,83
123,33

Bonus:
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60

20

o O o o

Gesamt:
2.419
2.414
2.314
2.299
2.293
2.255
2.209
2.012
1.003

996
923
740



Jena Stadteinzel Damen 2012/13 ; 27.01.2013
R R ena - Jembo-Park
Finale - Round Robin

Platz Name Verein Lv Ubertrag Pins /Sp. Schnitt Bonus ges. Pins
1 Ackermann, Antje (AnAc) 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 1.053 2.299 / 13 176,85 120 2.419
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.366 120 1.246/ 7 178,00 190 189 180 185 185 154 163 190
Bonus Spiel: 20 20 20 20 0 20 20
gespielt mit: SyHi MaDi JuZb JaDe KaMo CoEi ClIPe
Gegner Pins: 135 174 167 163 167 113 174
2 Demuth, Jana (JaDe) 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 1.224 2.334 / 13 179,54 80 2.414
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.190 80 1110/ 7 158,57 190 122 125 190 163 187 147 176
Bonus Spiel: 0 0 20 0 20 20 20
gespielt mit: ClPe KaMo CoEi AnAc MaDi SyHi JuZb
Gegner Pins: 158 155 151 185 162 132 163
3 Zborowska, Julia (JuZb) Roma Bowlers e.V. THU 1.124 2.274 /| 13 174,92 40 2.314
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.190 40 1150/ 7 164,29 189 182 145 167 189 159 145 163
Bonus Spiel: 0 0 0 20 20 0 0
gespielt mit: MaDi SyHi AnAc CoEi CIPe KaMo JaDe
Gegner Pins: 189 193 185 139 149 189 176
4 Petruch, Claudia (CIPe) 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 1.053 2.219 / 13 170,69 80 2.299
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.246 80 1.166 / 7 166,57 201 158 170 178 201 149 136 174
Bonus Spiel: 20 20 20 20 0 0 0
gespielt mit: JaDe CoEi KaMo SyHi JuZb MaDi AnAc
Gegner Pins: 122 132 147 169 159 151 190
5 Moos, Karin (KaMo) Roma Bowlers e.V. THU 1.063 2.193 / 13 168,69 100 2.293
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.230 100 1130/ 7 161,43 189 147 155 147 178 167 189 147
Bonus Spiel: 20 20 0 20 20 20 0
gespielt mit: CoEi JaDe CIPe MaDi AnAc JuZb SyHi
Gegner Pins: 134 125 178 144 154 145 196
6 Hirschberg, Sylvia (SyHi) 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 1.066 2195 / 13 168,85 60 2.255
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.189 60 1129/ 7 161,29 196 135 193 155 169 149 132 196
Bonus Spiel: 0 20 20 0 0 0 20
gespielt mit: AnAc JuZb MaDi CIPe CoEi JaDe KaMo
Gegner Pins: 189 145 138 201 184 147 147
7 Dierl, Margitta (MaDi) Roma Bowlers e.V. THU 1.011 2.149 / 13 165,31 60 2.209
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt ~ HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.198 60 1.138/ 7 162,57 189 189 174 138 144 162 151 180
Bonus Spiel: 20 0 0 0 0 20 20
gespielt mit: JuZb AnAc SyHi KaMo JaDe CIPe CoEi
Gegner Pins: 182 180 155 178 187 136 126
8 Eichhorn, Cornelia (CoEi) Roma Bowlers e.V. THU 1.013 1.992 / 13 153,23 20 2.012
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
999 20 979/ 7 139,86 184 134 132 151 139 184 113 126
Bonus Spiel: 0 0 0 0 20 0 0

gespielt mit: KaMo CIPe JaDe JuZb SyHi AnAc MabDi
Gegner Pins: 147 170 190 189 149 163 180



Jena Stadteinzel Damen 2012/13
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

Demuth, Jana

Zborowska, Julia

Hirschberg, Sylvia

Moos, Karin

Ackermann, Antje

Petruch, Claudia

Eichhorn, Cornelia

Dierl, Margitta

Anderle, Jutta

Schoénherr, Sabine

Forstel, Gisela

Langenberg, Christine

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.224 Spiele: 6  Schnitt: 204,00

Roma Bowlers e.V.
1.124 Spiele: 6  Schnitt: 187,33

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.066 Spiele: 6  Schnitt: 177,67

Roma Bowlers e.V.
1.063 Spiele: 6  Schnitt: 177,17

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.053 Spiele: 6  Schnitt: 175,50

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.053 Spiele: 6  Schnitt: 175,50

Roma Bowlers e.V.
1.013 Spiele: 6  Schnitt: 168,83

Roma Bowlers e.V.
1.011 Spiele: 6  Schnitt: 168,50

BC Pin Ghosts Jena
1.003 Spiele: 6  Schnitt: 167,17

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
996 Spiele: 6  Schnitt: 166,00

Roma Bowlers e.V.
923 Spiele: 6  Schnitt: 153,83

Roma Bowlers e.V.
740 Spiele: 6  Schnitt: 123,33

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:
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HI:

HI:
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201

201

182

143

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:
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Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THUO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

201

157

209

131

141

203

136

190

169

161

158

100

179

179

183

213

178

162

188

160

146

201

162

130

151

215

163

224

226

178

149

130

162

140

126

107

Schnitt

204,00
268 222

187,33
194 212

177,67
186 193

177,17
171 172

175,50
177 159

175,50
165 164

168,83
184 154

168,50
200 158

167,17
163 201

166,00
201 124

153,83
150 145

123,33
136 143

26.01.2013

Jena - Bowling Roma

Spiele

203

167

132

152

172

181

202

173

162

169

182

124

6

Pins
1.224

1.124

1.066

1.063

1.053

1.053

1.013

1.011

1.003

996

923

740



Jena Stadteinzel Damen 2012/13

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

Name

Demuth, Jana
Vorrunde
Finale - Round Robin
Ackermann, Antje
Vorrunde
Finale - Round Robin
Zborowska, Julia
Vorrunde
Finale - Round Robin
Petruch, Claudia
Vorrunde
Finale - Round Robin
Hirschberg, Sylvia
Vorrunde
Finale - Round Robin
Moos, Karin
Vorrunde
Finale - Round Robin
Anderle, Jutta

Vorrunde
Schonherr, Sabine

Vorrunde
Dierl, Margitta

Vorrunde

Finale - Round Robin
Forstel, Gisela
Vorrunde
Eichhorn, Cornelia
Vorrunde
Finale - Round Robin
Langenberg, Christine

Vorrunde

Schnitt

179,54
204,00
158,57
176,85
175,50
178,00
174,92
187,33
164,29
170,69
175,50
166,57
168,85
177,67
161,29
168,69
177,17
161,43
167,17
167,17
166,00
166,00
165,31
168,50
162,57
153,83
153,83
153,23
168,83
139,86
123,33
123,33

Pins Spiele Hi-Game

2.334
1.224
1.110
2.299
1.053
1.246
2.274
1.124
1.150
2.219
1.053
1.166
2.195
1.066
1.129
2.193
1.063
1.130
1.003
1.003

996

996
2.149
1.011
1.138

923

923
1.992

1.013
979
740

740
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6
7

13
6
7

13
6
7

13
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268
268
190
226
226
190
215
215
189
203
203
201
209
209
196
224
224
189
201
201
201
201
200
200
189
182
182
202
202
184
143
143

Land Verein / Club

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 201 179 151 268 222 203
Spiele: 122 125 190 163 187 147
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 141 178 226 177 159 172
Spiele: 189 180 185 185 154 163
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 157 179 215 194 212 167
Spiele: 182 145 167 189 159 145
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 203 162 178 165 164 181
Spiele: 158 170 178 201 149 136
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 209 183 163 186 193 132
Spiele: 135 193 155 169 149 132
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 131 213 224 171 172 152
Spiele: 147 155 147 178 167 189
THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 169 146 162 163 201 162
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 161 201 140 201 124 169
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 190 160 130 200 158 173
Spiele: 189 174 138 144 162 151
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 158 162 126 150 145 182
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 136 188 149 184 154 202
Spiele: 134 132 151 139 184 113
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 100 130 107 136 143 124

26.01.2013 - 27.01.2013
Jena
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